B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO
INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRIGAO.

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

SORTEIO

CAMPUS VIAMAO - SUBSEQUENTE
TECNICO EM ADMINISTRACAO - NOITE

INSCR.
64.263444
64.265012
64.265212
64.262049
64.262655
64.263336
64.263930
64.262047
64.262592
64.264138
64.265113
64.264739
64.264196
64.263006
64.261806
64.263535
64.264668
64.262837
64.262202
64.264494
64.262054
64.262409
64.264158
64.263693
64.263152
64.261826
64.263200

CANDIDATO
CATIA FARIAS DA SILVA
THAIS NUNES RIBEIRO
ARMANDO GABRIEL NETO
VANESSA CHARAO ALVES
ANDRESSA PINTO SALINES
ANA PAULA FORTUNATO SANTAREM
ROSEMARY PEREIRA MAXIMIANO
LINDOMAR FRAGA DA SILVA
UADI MATEUS LIMA DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DE QUADROS PINHEIRO POR

RENATA LOPES DE MELO

ANDRE FRANGA MACIEL

YAGO DA ROSA PEREIRA

ANITA STEFANIE ANTUNES SAES
CAROLINE RIBAS REHBEIN

GABRIELA AKEMY FUJITA ESPINDOLA
MATEUS DOS SANTOS OSQUIEL
GHIOVANA ROCHA MOTTA

ANGELA GABRIELA VARGAS LEMOS
KAILANY FERREIRA RODRIGUES
FERNANDA BOTELHO TOLLER

IAN DA SILVA BRANDAO CASTRO
WESLEY DOS SANTOS ALVES
CAROLINE BELMONTE SILVA

ANA CRISTINA MELO LUCCA DOS SANTOS
HELLEN DA SILVEIRA OLIVEIRA
RODRIGO ELY FONSECA
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CHAMADA PUBLICA

RESULTADO 2157

DISTRIB. DE VAGAS
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STATUS
RECLASSIFICADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
RECLASSIFICADO
SUPLENTE
RECLASSIFICADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
RECLASSIFICADO
RECLASSIFICADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
RECLASSIFICADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

PROCESSO SELETIVO 2023/02

10-07-2023 16:07

07-06-2023 14:41

SEMENTE: 0.8005476484573251
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